PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DE EDUCACAO E CIDADANIA

RELAGAO DE BOLSISTAS [NOVOS - INDEFERIDOS]
PROBISS 2019

Classificagdo Definitiva

Pag.1de6

Nome

ABNER GOMES MANDU

AGNES VITORIA BARBOSA ARANTES
ALICE DO ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA
ALLANYS FLORENTINO

AMANDA DE ALMEIDA FARIA

ANA BEATRIZ DA CUNHA

ANA BELLY ARAUJO CARDOSO

ANA CLARA SOARES ITO

ANA LAURA LINO

ANA LUISA SANTOS DE OLIVEIRA

ANA LUIZA TOLENTINO JOB

ANA PAULA CORREA

ANA VICTORIA NOGUEIRA DE MORAIS
ANNA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS
ANTONY MIGUEL OLIVEIRA LIMA
ARTHUR RODRIGUES

BENICIO RAMOS RODRIGUES PINTO
BRENDA LOUISE OLIVEIRA SILVA
BRENO EDUARDO MOTA TORRES
BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA

BRUNA ISADORA DE ARAUJO

BRUNA TROSDOFF AKIYAMA CAMARGO
CAIO HENRIQUE PALMA MENDES
CAIO SERGIO DE CARVALHO MOURA
CAMILLY VITORIA PESSINI DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE PAZ TEIXEIRA
CAUA RODRIGUES DE LIMA

DANIEL NOGUEIRA DE MORAIS
DANIELA GUERRA SIQUEIRA
DANIELLE MARIA RIBEIRO DE SOUSA
DAVI MIGUEL DA SILVA DIAS

DEISE VALENTIM DE OLIVEIRA

Insc.

208

244

177

313

294

108

26

256

287

234

42

14

246

71

279

140

233

167

302

23

267

284

282

176

213

207

306

239

252

192

93

144

Motivo

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA E PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA E PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
FAMILIAR BOLSISTA
POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA E PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO

POR RENDA

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"

Impresso em 13/11/2018 as 14:38:06




PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DE EDUCACAO E CIDADANIA

RELAGAO DE BOLSISTAS [NOVOS - INDEFERIDOS]
PROBISS 2019

Classificagdo Definitiva

Pag.2de6

Nome

DIANE COIMBRA AGUIAR E SILVA

DIANE NUNES RODRIGUES

EDSON JUAN PAZ SANTOS

EDUARDO HENRIQUE SOUSA

ELISA FREITAS DOS SANTOS CEMBRANELLI
ELISA LINO

EMERSON FELIPE DE OLIVEIRA

EMILY KAIARA DA SILVA

ERIC OLIVEIRA LANDIM

FABIO HIROSHI DAMAZIO

FABIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR

FELIPE SANTANA DA SILVA RAIMUNDO
FERNANDA FERREIRA JUSTINO
FERNANDA PEREIRA LIMA SOUZA

FLAVIA BEATRIZ DA SILVA

FABIO PAULO JUNIOR

GABRIEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA
GABRIEL VINICIUS LIRA FERREIRA
GABRIELA DINIZ FERREIRA

GABRIELA EDUARDA LOPES

GEOVANNA CAROLINE DE SOUZA SANTOS
GERALDO JUNIOR PEREIRA LIMA SOUZA
GIOVANE OLIVEIRA FREITAS

GIOVANNA APARECIDA DA SILVA
GIOVANNA APARECIDA DA SILVA

GIULIA CARISIO NASCIUTTI

GUILHERME FERREIRA SOUZA
GUILHERME RAMOS

GUSTAVO FERREIRA DE ALMEIDA CARVALHO
GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA
HENRIQUE VALENTIM DE OLIVEIRA

IASMIN ADRIANA SANTOS

Insc.

12

170

129

124

101

245

187

283

261

157

298

91

220

143

235

126

46

89

204

314

300

138

59

29

29

317

145

118

51

37

148

114

Motivo

COMISSAO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
POR PATRIMONIO
POR RENDA E PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA
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PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS Classificacio Definitiva
SECRETARIA DE EDUCACAO E CIDADANIA

RELAGAO DE BOLSISTAS [NOVOS - INDEFERIDOS]

PROBISS 2019 Pig.3de 6
Nome Insc. Motivo
IGOR FERNANDES VIEIRA 3 POR PATRIMONIO
IGOR MOURA SIQUEIRA 301 PORRENDA
ISABELA GONCALVES FARIA 290 POR PATRIMONIO
ISABELLA DA SILVA DE MORAES 203 POR RENDA
ISADORA DE OLIVEIRA BORGES 258 POR RENDA
ISADORA SANTANA MOTTA 193  POR PATRIMONIO
IVONEIDE FREITAS RAMOS 304 COMISSAO
IZADORA DOS REIS SILVA DE AQUINO 158 POR RENDA
JEANE FERNANDES BEZERRA 237  POR PATRIMONIO
JENIFER COIMBRA AGUIAR E SILVA 30 COMISSAO
JHONATA MENDES LIMA 240  POR PATRIMONIO
JOAQUIM MIGUEL DA SILVA RIBEIRO MOREIRA 264 COMISSAO
JOAO GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 133 POR PATRIMONIO
JOAO LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 247 POR RENDA
JOAO LUIZ DIAS DA SILVA 164 COMISSAO
JOAO PEDRO COSTA FEITOSA 53 POR RENDA
JOAO PEDRO GONGALVES FARIA 288  POR PATRIMONIO
JOAO VICTOR DE CERQUEIRA PERETA 10 PORRENDA
JOAO VICTOR LOPES VIEIRA ORTEGA 286 POR RENDA
JULIA EVANGELISTA NICACIO SANTOS 312 COMISSAO
JULIANA MONTEIRO DE LIMA 32 COMISSAO
JULIANE DE PAULA TEODORO DA SILVA 253  POR PATRIMONIO
JESSICA DE PAIVA NASCIMENTO 299 COMISSAO
KALIL GONCALVES DE SOUZA SANTOS 57  POR RENDA
KAUA RODRIGUES DE OLIVEIRA 43  COMISSAO
KAUA WILLIAN CORREA 146  COMISSAO
LAIS PENA BEZERRA 196 POR RENDA
LARA DE MORAIS FRANCA DA SILVA 271 COMISSAO
LARYSSA MUNIZ SOARES 24 COMISSAO
LEONARDO GIOVANNI RIBEIRO 310 POR PATRIMONIO
LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 153  POR PATRIMONIO
LETICIA VITORIA FERREIRA PIZARRO 315 COMISSAO
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Nome

LETICIA LIMA NASCIMENTO MARCAL
LETICIA MATSUI DE OLIVEIRA

LUAN NOGUEIRA GONCALVES

LUCAS APARECIDO LONGHI DE ANDRADE
LUCAS DANIEL DE OLIVEIRA

LUCAS GAROFALLO SANTOS

LUCAS WILLIAM VITORIANO DOS ANJOS
LUIZA CHAGAS RIBEIRO

LUNA GOMES VILAS BOAS

LUNA MONTEIRO SACILOTTI

MANUELA SOPHIA DE SOUZA SIMOES
MANUELLA MESQUITA SORDI

MARIA CLARA BRUNI ESCUDERO LEIVA
MARIA CLARA DA SILVA SOUZA BECHARA
MARIA CLARA PEREIRA SIMOES

MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA EDUARDA JAKUBOSKI CARVALHO SILVA
MARIA EDUARDA MACHADO DA SILVA
MARIA EDUARDA NASCIMENTO CORREIA
MARIA EDUARDA RODRIGUES BATISTA
MARIA GABRIELLE RIBEIRO SOUSA
MARIA INES DOS SANTOS SILVA

MARIA LAURA DE LIMA RIBEIRO

MARIA SOPHIA FIGUEIREDO ALVES
MARIA VITORIA ALBERTO DOS SANTOS
MARIANA MENDES LIMA

MARY STHELLY DA MATA COSTA

MAYARA BATISTA

MIGUEL VIEIRA GONCALVES CORDEIRO
MIKAELLE VITORIA DA SILVA ALENCAR
MIZIA FELIX DE OLIVEIRA

MONICA DE CARVALHO E LIMA

Insc.

160

55

254

22

185

276

307

269

106

115

67

295

155

87

20

162

136

179

259

198

209

76

152

217

238

195

117

180

266

212

273

Motivo

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA E PATRIMONIO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
POR RENDA E PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA E PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"
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Nome

MURILO MATHEUS REBELO

NATALIA DE FARIA

NATHAN ARIEL DAMASIO LEAO

NICOLAS MOISES CRUZ ANCHAYHUA
NIKOLAS ANTONIO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA
PEDRO LUIZ DOS SANTOS

PIERRE MARCELO DOMINGOS DO AMARAL
PIETRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
RAFAEL VIEIRA GONCALVES CORDEIRO
RAFAELA ARAUJO GERVASIO

RAFAELA ARAUJO GERVASIO

RAFAELA DE CASSIA MACEDO GONCALVES
RAFAELA MELLO DA CRUZ

RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA

RAFAELA VITORIA DA COSTA

RAFAELLA BETARIZ OLIVEIRA DE CARVALHO
RAUL CASTRO DE QUEIROZ

RODRIGO FELIX OLIVEIRA

RYAN DA SILVA COSTA

SAMARA LIRA DE MORAIS BARBOSA
SAMARA LIRA DE MORAIS BARBOSA
SAMARAH OLIVEIRA DE MIRANDA
SAMUEL DA SILVA ROCHA

SARAH OLIVEIRA DE MIRANDA

SOFIA NOGUEIRA MEDEIROS DE OLIVEIRA NORBERTO
SUSANE PAOLA PINHEIRO

THAIS CAROLINE DE SOUZA SANTOS

THAIS CAROLINE DE SOUZA SANTOS
THAISA LUZIA DE CARVALHO NEPOMUCENO SANTANA
THAISA LUZIA DE CARVALHO NEPOMUCENO SANTANA

THAMIRYS MONTEIRO MORAIS

Insc.

40

293

33

201

289

265

168

41

141

178

311

311

61

251

236

214

36

221

132

223

107

107

320

243

316

97

119

309

309

52

Motivo

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
FAMILIAR BOLSISTA
POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO
FAMILIAR BOLSISTA
COMISSAO

POR RENDA

COMISSAO
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Nome

THIAGO HENRICK MENEZES DA SILVA
VICTOR SILVA MARQUES

VICTORIA FERNANDES VENANCIO
VICTORIA EDUARDA VALENTIM

VINICIUS HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES
VINICIUS FERREIRA SOUZA

VINICIUS FRANK DOS SANTOS

VITOR SILVA FERREIRA

VITORIA CAROLINE MOISES DOS SANTOS
VITORIA CAVALCANTE DOS SANTOS
VITORIA ISABELLA DE ARAUJO

VITORIA MARIA DA SILVA

WAGNER HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA
WELLINGTON GABRIEL DE BRITO ALVES
YARA SANTOS ALBERTINI CAVALCANTI
YASMIN GEOVANA BORGES DO COUTO

YASMIN SANTANA DOS SANTOS

Insc.

131

19

78

95

150

163

188

292

296

38

13

21

154

262

263

205

Motivo

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO
POR RENDA
POR PATRIMONIO
POR RENDA
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO
POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
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